PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CNPJ: 46.137.469/0001-78

Rua Joaquim dos Santos Camponez, n.º 661 – Fone/Fax: (0xx14) 3285-1244.
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

CEP: 17480-000 / Cabrália Paulista – SP

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 36/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2022
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE
A Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista, Estado de São Paulo, através de sua Comissão de
Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados,
o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º

03/2022, tendo por objeto  a Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de

obra terceirizada, cujos empregados sejam regidos pela CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS
TRABALHISTAS (CLT), para atender as necessidades das atividades desempenhadas pela
Secretaria de Educação Municipal e no setor de limpeza pública, por motivo de interesse
público. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através do DOM.
Cabrália Paulista, 04 de Abril de 2022.